[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日
津和野町長　　　　　　　様
　　　　　　住　　所　津和野町
名　　前
電話番号

津和野町出産祝金交付申請書

　津和野町出産祝金の交付を受けたいので、津和野町出産祝金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。なお、交付に際し、町職員が住民基本台帳の確認を行うことを承諾します。

記

津和野町出産祝金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円　(第　　　子)

	養育者
	氏名（ふりがな）
	生年月日

	父

	年　　月　　日(　　歳)

	母

	年　　月　　日(　　歳)

	出生児
	氏名（ふりがな）
	生年月日

	年　　月　　日

	兄弟姉妹
	氏名（ふりがな）
	生年月日
	続柄

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	登録情報
	J-Coinアカウント登録氏名（ふりがな）
	J-Coinアカウント登録電話番号